
2019 年 1 月吉日 
日本薬品工業株式会社 

受注業務移転のお知らせ 

拝啓 

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、茨城配送センターで行っておりました弊社受注業務を東京事務所 SCM 部物

流管理課に移転することになりましたことをお知らせ申し上げます。尚、この移転に伴い、

茨城配送センターは廃止となります。 
お取引先の皆様には、ご不便をおかけする場合もあるかと存じますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

● 業務の変更  

 受注業務・出荷のお問い合わせ先 
茨城配送センター（廃止） → 東京事務所 SCM 部物流管理課 

日本薬品工業株式会社 東京事務所 SCM 部物流管理課  
〒101-0032 東京都千代田区岩本町 3-2-2 マルトモ東京ビル 7F 
TEL：03-5829-8742 ／ FAX：03-5829-4117 

● 名称の変更 

 出荷業務場所名称 
配送センター春日部 → 春日部物流センター 

● スケジュール 

2019 年 2 月 20 日 （水）より 

● 発注方法 
ご注文については、従来通りです。 
JD または FAXOCR（03-4332-9024） 

尚、毎月、月末日は棚卸しを行うため、出荷を停止とさせて頂きますので、ご協力を

お願いいたします。 

（参考） 
日本薬品工業株式会社 春日部物流センター  

〒344-0122 埼玉県春日部市下柳 588（丸天運送株式会社東日本物流センター内） 
TEL： 048-746-5885 


